

รายละเอียดคุณลักษณะเฉพาะของพัสดุ

1. ข้อมูลเกี่ยวกับโครงการ

ชื่อโครงการ จัดซื้อพัสดुरองปี 2566 อุปกรณ์โลหะ จำนวน 11 รายการ เลขที่ N2.EB.(จช.)-07-2566

ตามโครงการพัฒนาระบบส่งและจำหน่าย ระยะที่ 2 แผนที่ 1

เงินงบประมาณโครงการทั้งสิ้น **11,312,280.75**บาท (สิบเอ็ดล้านสามแสนหนึ่งหมื่นสองพันสองร้อยแปดสิบบาท เจ็ดสิบบาทห้าสตางค์) ซึ่งเป็นราคาที่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม

ราคากลาง รายละเอียดตามตารางการจัดซื้อ เลขที่โครงการ **N2.EB.(จช.)-07-2566**

ที่	รหัส	รายการ	จำนวน	ราคากลาง	ภาษี	วงเงินรวมภาษี
1	1000120101	CROSSARM COM ST 100X50X5MM.1.7M.LONG ACC	200 PAC	@ 2,643.00 528,600.00	37,002.00	565,602.00
2	1000130100	CROSSARM COM FRP 100X50X10MM 1.7M L ACC	200 PAC	@ 3,217.00 643,400.00	45,038.00	688,438.00
3	1000130101	CROSSARM COM FRP 100X50X10MM 1M ACC	200 PAC	@ 1,954.00 390,800.00	27,356.00	418,156.00
4	1010110201	สลักเกลียว เอ็ม 16x170 มม.	60,250 EA	@ 29.90 1,801,475.00	126,103.25	1,927,578.25
5	1010110203	สลักเกลียว เอ็ม 16x250 มม.	88,000 EA	@ 40.80 3,590,400.00	251,328.00	3,841,728.00
6	1010110206	สลักเกลียว เอ็ม 16x400 มม.	12,000 EA	@ 61.70 740,400.00	51,828.00	792,228.00
7	1010130001	สลักเกลียวห่วงกลม เอ็ม 16x450 มม.	18,500 EA	@ 89.60 1,657,600.00	116,032.00	1,773,632.00
8	1010130003	สลักเกลียวห่วงกลม เอ็ม 16x600 มม.	2,500 EA	@ 120.00 300,000.00	21,000.00	321,000.00
9	1010160002	สตั๊บบ็อลท์ เอ็ม 24x1,000 มม.	500 EA	@ 332.00 166,000.00	11,620.00	177,620.00
10	1010180001	นัทรูปห่วง เอ็ม 16 ดิน 582	21,500 EA	@ 49.30 1,059,950.00	74,196.50	1,134,146.50
11	1010180201	แหวนสี่เหลี่ยมโค้ง 60x60x5 มม. เส้น ผ่านศูนย์กลางรู 22 มม.	16,000 EA	@ 9.60 153,600.00	10,752.00	164,352.00
ราคากลาง รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม						11,804,480.75

ที่มาของราคากลาง

- รายการที่ 1-3 เป็นราคาที่ได้มาจากการสืบราคาจากท้องตลาด
- รายการที่ 4-11 เป็นราคาตามหลักเกณฑ์ของหน่วยงาน อนุมัติ รพท.(สอ) ลว.21 ม.ค.65 หนังสือขออนุมัติ

กำหนดราคากลางพัสดุประจำปี 2565 ครั้งที่ 4 เลขที่ กวพ.(บข)842/2565 ลว.31 ต.ค.2565

2. คุณลักษณะเฉพาะของพัสดุ

รายการที่ 1 : Spec.No. RHDW-025/2559,
รายการที่ 2 : Spec.No. RHDW-026/2559,
รายการที่ 3 : Spec.No. RHDW-027/2559,
รายการที่ 4-11 : Spec.No. RHDW-011/2556
(ตามเอกสารแนบ)

3. การสอบถามรายละเอียดเพิ่มเติม

- 1) ทางไปรษณีย์ : แผนกจัดซื้อและจัดจ้าง กองบัญชี การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคเขต 2 (ภาคเหนือ) จังหวัดพิษณุโลก เลขที่ 350/9 หมู่ที่ 7 ถนนมิตรภาพ ตำบลสมอแข อำเภอเมืองพิษณุโลก จังหวัดพิษณุโลก 65000
- 2) ทางโทรศัพท์ : 0-5532-0075
- 3) ทางโทรสาร : 0-5532-0196
- 4) ทางเว็บไซต์ : www.pea.co.th
- 5) Email Address : paveena.tha@pea.co.th

การรับฟังความคิดเห็น

☐ รับฟังความคิดเห็น

ผู้ประกอบการสามารถเสนอแนะความคิดเห็นเกี่ยวกับ รายละเอียดคุณลักษณะเฉพาะของพัสดุ ฉบับนี้ ได้ที่ สถานที่ติดต่อ : แผนกจัดซื้อและจัดจ้าง กองบัญชี การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคเขต2 (ภาคเหนือ) จังหวัดพิษณุโลก
โทรศัพท์ : 0-5532-0075
EmailAddress : paveena.tha@pea.co.th

4. ข้อตกลงคุณธรรม

ผู้ประสงค์จะเข้าร่วมการเสนอราคาในโครงการนี้ จะต้องลงนามในข้อตกลงคุณธรรม ซึ่งเป็นเอกสารที่ต้องยื่นพร้อมๆกับ เอกสารเสนอราคา หากไม่ลงนามในข้อตกลงคุณธรรม จะไม่มีสิทธิเข้าร่วมการเสนอราคาในโครงการนี้ (ข้อตกลงคุณธรรม ตามเอกสารแนบ)

